
1 

 
 

 

 

Návod k obsluze 

 
Vyhřívaná  

podávací šachta 

pro ohřev talířů a misek 
   

/vestavba zabudovaná v nerezovém stolu/ 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 



2 

 
 

 
 

POUŽITÍ 
 Vestavná šachta – je určena do velkokuchyní a stravovacích provozů fungujících za obvyklých 

podmínek k dohřívání a k podávání talířů nebo misek. 

 

 

 

 

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ 
Šachtu připojujte pouze do zásuvky 230V/50Hz, v sítích TNS, TNC, která odpovídá platným 

normám! 

Do prostoru, ve kterém jsou umístěny tělesa nesmí vniknout voda, proto stůl nečistěte 

tryskající vodou! 

Před každým uvedením do provozu zkontrolujte, zda není poškozen kabel elektrické 

přípojky! 

Nesmí být překročena nosnost stolu! 

Teplota venkovního pláště, zejména čelní části stolu během provozu odpovídá nastavené 

teplotě pro ohřev. POZOR na popálení!! Zamezte přístupu nepovolaným osobám. 

 
 

POPIS ZAŘÍZENÍ 
Plášť a konstrukce jsou vyrobeny z nerezového plechu z chromniklové oceli 18/10.  

Na ovládacím panelu je umístěn vypínač a termostat. Rozsah teploty je cca 0-100°C. Zvedací 

plošina je v rozích osazena kluznými podložkami umožňujícími její plynulý pohyb uvnitř šachty. Mezi 

dvojitou stěnou úložného prostoru je tepelná izolace. Ohřívání úložného prostoru je zajištěno pomocí 

elektrických topných těles uvnitř zásobníku. Zvedací mechanismus zařízení umožňuje zvedání až 50 

ks vyhřátých talířů. 

Zvedací mechanismus – tažné pružiny umožňují udržování konstantní výškové úrovně horního 

talíře. Pro odstranění /úpravu počtu/ pružin ke změně tažné síly zvedáku je nutné zařízení odpojit 

z elektrické sítě a po odmontování 4 šroubů ze dna zařízení sejmout plášť šachty a odpojit potřebný 

počet pružin. Nastavitelnými tyčemi lze volit nejvhodnější průměr v rozmezí 270, 300 nebo 320 mm. 

 

 

 

UVEDENÍ DO PROVOZU 
Stůl se připojuje na elektrickou síť pomocí síťového přívodu s vidlicí. 

Zapnutí vypínače na ovládacím panelu aktivuje tělesa. Při zapnutí se ve spínači rozsvítí světlo 

signalizující, že zařízení pracuje. Požadovanou teplotu uvnitř stolu nastavíte termostatem, který je 

rovněž na ovládacím panelu. 

Když stůl nepoužíváte, vypněte vypínač a odpojte vidlici ze sítě. 

 

 

 

ÚDRŽBA 
Před čištěním zařízení je bezpodmínečně nutné vyhřívaný zásobník odpojit od elektrické sítě, 

přičemž kolébkový vypínač je nastaven do polohy “0“.  

Stůl čistěte vhodnými mycími prostředky – nečistoty neodstraňujte mechanicky! 

Doporučený čistící prostředek:  Imagin na nerez. 

 
 



3 

 

 

OPRAVY 
Při poruše nebo výměně dílu se obraťte na výrobce, nebo autorizovanou opravnu. Opravy na 

elektroinstalaci smí provádět pouze osoba znalá vyhlášky č. 50/1978 Sb. Veškeré záruční i 

pozáruční opravy je provozovatel povinen hlásit výrobci 

 

 

SKLADOVÁNÍ 
 

Stůl skladujte v suchých prostorách. 

 

 

 

INSTRUKCE PRO DEMONTÁŽ A LIKVIDACI 

ZAŘÍZENÍ  
 

 

Uživateli se doporučuje následující postup: 

1) Demontáž s důsledným roztříděním rozebraných částí na: 

 a – kovové části 

 b – plastové části 

 c – pryžové části 

 d – keramické části 

2) Odevzdání rozdělených částí na odpovídající skládky. 

 

 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
 

Základní rozměr: průměr až 320 mm, celkové 500 mm, k vestavbě 480 mm 

Napájení: 230 V, 50Hz 

Ohřev:  0-100°C 

 


